Протокол
Публичных слушаний об утверждении программы профилактики рисков причиненного вреда (ущерба) охраняемым законом ценностями, а так же прохождения проекта программы профилактики общественного обсуждения.

14 марта 2022 года                                                  п.Ерцево ул. Гагарина д.10
                                                                                    Коношского района
                                                                              Архангельской области
Количество участников публичных слушаний 7 человек (список прилагается)
Председатель публичных слушаний Клюшанова Н.С., ведущий специалист – юрист  администрации МО «Ерцевское»
Секретарь публичных слушаний Щукина Е.Э., специалист 1 категории – секретарь администрации МО «Ерцевское»
Выступала: Клюшанова Н.С.
 Предлагаю начать публичные слушания об утверждении программы профилактики рисков причиненного вреда (ущерба) охраняемым законом ценностями, а так же прохождения проекта программы профилактики общественного обсуждения.
1) Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Ерцевское» на 2022 год.
2) Ожидаемые конечные результаты:
- минимизирование количества нарушений субъектами профилактики
обязательных требований, установленных Правилами благоустройства;
- снижение уровня административной нагрузки на подконтрольные субъекты.

Повестка дня:
Постановления о проведении публичных слушаний об утверждении программы профилактики рисков причиненного вреда (ущерба) охраняемым законом ценностями, а так же прохождения проекта программы профилактики общественного обсуждения было опубликовано на официальном сайте МО «Ерцевское», и в официальном издании МО «Ерцевское» «Ерцевский муниципальный Вестник» № 14 (86) от 14 февраля 2022 года. С самими документами можно было ознакомиться в здании администрации муниципального образования «Ерцевское», а так же в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте администрации.
Выступала: Щукина Е.Э.
Предложений и замечаний по программе профилактики рисков причиненного вреда (ущерба) охраняемым законом ценностями, а так же прохождения проекта программы профилактики общественного обсуждения.

Результат рассмотрения  по программе профилактики рисков причиненного вреда (ущерба) охраняемым законом ценностями, а так же прохождения проекта программы профилактики общественного обсуждения принимаются без изменений.

голосовали «за» 7, «против» - 0 , возражений  - 0

Председатель публичных слушаний                                          Н.С. Клюшанова
Секретарь публичных слушаний                                                 Е.Э Щукина